

Domo Arkitekt- og Ingeniørvirksomhed ApS

Åkrogen 29-31, 7330 Brande

Årsrapport for

1. maj 2015 - 30. april 2016

CVR-nr. 73 77 59 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2016.

Peter Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Domo Arkitekt- og Ingeniørvirksomhed ApS
Åkrogen 29-31
7330 Brande

CVR-nr.: 73 77 59 14
Stiftet: 1. november 1983
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
32. regnskabsår

Direktion

Søren Pedersen Grarup, Vestermarken 25, 7330 Brande
Peter Krogsgaard Kristiansen, Åkrogen 29, 7330 Brande

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Peter Kristiansen Holding ApS, Åkrogen 29-31, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er drift af arkitekt- og ingeniørvirksomhed, hvoraf hovedparten udføres på ordrebasis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 723.412 kr. mod 1.159.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -249.767 kr. mod 114.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	723.412	1.159.561
1 Personaleomkostninger	-959.630	-934.243
Afskrivninger	-99.126	-87.562
Driftsresultat	-335.344	137.756
Finansielle indtægter	17.983	23.620
2 Finansielle omkostninger	-406	-1.773
Resultat før skat	-317.767	159.603
3 Skat af årets resultat	68.000	-45.350
Årets resultat	-249.767	114.253
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Overføres til overført resultat	0	64.353
Disponeret fra overført resultat	-249.767	0
Disponeret i alt	-249.767	114.253

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning lejede lokaler	132.041	148.615
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.119	142.032
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>235.160</u>	<u>290.647</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>235.160</u>	<u>290.647</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.051	327.236
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	197.219	455.732
Tilgodehavende selskabsskat	205	0
Andre tilgodehavender	17.897	0
Periodeafgrænsningsposter	54.395	21.600
Tilgodehavender i alt	<u>375.767</u>	<u>804.568</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.420	108.058
Værdipapirer i alt	<u>8.420</u>	<u>108.058</u>
Likvide beholdninger	<u>208.130</u>	<u>181.372</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>592.317</u>	<u>1.093.998</u>
Aktiver i alt	<u>827.477</u>	<u>1.384.645</u>

Balance 30. april

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	128.000	128.000
7	Overført resultat	391.506	641.273
	Egenkapital i alt	519.506	769.273
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	47.000	115.000
	Hensatte forpligtelser i alt	47.000	115.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	614	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	80.189	126.429
	Anden gæld	180.168	324.043
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	49.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.971	500.372
	Gældsforpligtelser i alt	260.971	500.372
	Passiver i alt	827.477	1.384.645

8 Eventualposter

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	769.242	769.272
Pensioner	113.400	113.400
Andre omkostninger til social sikring	11.384	13.235
Personalemkostninger i øvrigt	65.604	38.336
	959.630	934.243
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.738
Andre finansielle omkostninger	406	35
	406	1.773
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	80.189
Udskudt skat af årets resultat	-68.000	-38.000
Regulering af tidl. års skat	0	3.161
	-68.000	45.350
4. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	165.744	364.264
Kostpris ultimo	165.744	364.264
Afskrivninger primo	17.129	222.232
Årets afskrivninger	16.574	38.913
Afskrivninger ultimo	33.703	261.145
Regnskabsmæssig værdi ultimo	132.041	103.119

Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder til salgspriser	2.036.723	1.196.182
Modtagne acotobetalinge	-1.839.504	-740.450
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	197.219	455.732
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	128.000	128.000
	128.000	128.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	641.273	576.920
Årets overførte overskud eller tab	-249.767	64.353
	391.506	641.273

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Kristiansen Holding ApS, CVR nr. 31 76 39 08 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.